DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

2.1 O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades mínimas e máximas de cada item, 

fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem: 

VALOR TOTAL: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). 

ITEM OBJETO ESPECIF. MARCA QNT 
VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

17 
CLORIDRATO DE METFORMINA 

850MG, COMPRIMIDO 
UND Geolab 1.200.000 R$ 0,11 R$ 132.000,00 

TOTAL R$ 132.000,00 

2.2 A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta